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CID-LXr TrackBoX - Logiciel CIDELEC

/ POLYGRAPHIE i e , : —
- Installé sur le patient, ' - Visualisation en temps réel, ~ - Analyse automatique des signaux,

/ POLYSUMNUGRAPHIE - Mesure des signaux électrophysiologiques, - Programmation de I'enregistrement - Relecture des traces,

- Communication sans fil vers la TrackBoX, - Supervision a distance, - Archivage des données,
- Utilisation en polysomnographe ou polygraphe - Ecran tactile - Résumés personnalisables

Nos produits sont des dispositifs médicaux marqués CE.

/ NOTRE OFFRE DE SERVICES

CIDELEC est a vos cotés : @ APPAREILS CUN US CIDELEB

- Formation et mise en place des produits sur site par nos ingénieurs produits, G !
- Technologie innovante de nos systémes permettant d'obtenir des mesures précises et Z + DE 25 ANS
GFABRIQUESENFRANCE jysoores

- Analyse et traitement des informations avec I'édition de rapports personnalisés,
- SAV incluant une assistance téléphonique ainsi qu'une expertise technique.

CIDELEC




ﬁ Caractéristiques techniques de la TrackBoX

Voies

Pneumotachographe

Pression machine

Entrée analogique

Luminosité

Bande
passante

0 -10Hz
0 -10Hz

0 -160 Hz

Echantillonnage

4000 Hz

4000 Hz

4000 Hz

1Hz

16 Hz

256 Hz

256 Hz

1Hz

Stockage

Dimensions : 290 x 215 x 155 mm- Poids : 3,2 kg

Précision Points
+-4% 4096
+/-25 Pa 4096

24 bits=16 777 215

255

Q Caractéristiques techniques du CID-LXr

Dimensions : 32 x 82 x 114 mm- Poids : 135 g- Batterie : Li-Po 1700 mAh - 3,7 V

Voies

Son respiration

Ronflements

Pression sus-sternale

Position
Actimétre

Flux nasal

Spo,"

Fréquence du pouls

Photopléthysmogramme

Sangles inductives

6 voies EEG

2 voies EOG

1 voie ECG

4 voies EMG

Bande
passante

200 -2000 Hz

20 - 200 Hz

0,02 -20 Hz

0 -10Hz

0,1 -10Hz

02 -45Hz
programmable

02 -45Hz
programmable

02 -28Hz
programmable

10 -100 Hz

Echantillonnage

4000 Hz

4000 Hz

4000 Hz

1 Hz

1000 Hz

4000 Hz

64 Hz

500 Hz

500 Hz

500 Hz

4000 Hz

Intensité
sonore a
16 Hz

Intensité
sonore a
16 Hz

8Hz

1Hz

8Hz

256 Hz

8Hz

8Hz

64 Hz

32 Hz

250Hz

250Hz

250Hz

64Hz

Stockage

Précision Points Elongation
256
256
4096 +/-100 Pa
65536 +/-300 Pa
+/-3 % (entre 70
100 %)@ 100 0 -100%
+/-5BPM @ 128 40 -240BPM®@
65536
65536 860 pV
65536 200 pV.
65536 860 pV
256 20 pv

Elongation

+/- 1litre/s

0 -2kPa

+-1V

0-100 Lux

Autres

Sensibilité
20 -80dB
Seuil adaptatif

Sensibilité
60 -120dB
Seuil 76 dB

5 positions

Moyennage sur 4
cycles du pouls

Testeur de bruit a
50 Hz, intégré

Testeur de bruit a
50 Hz, intégré

Testeur de bruit a
50 Hz, intégré

(1) Constructeur NONIN
(2) Dans les conditions les plus défavorables



Bénéficiez de
la technologie
CIDELEC couplée
a la précision du
PneaVoX

Visualisation a distance

Systeme Wi-fi et
Bluetooth

Lecture et analyses des
signaux

NOTRE OBJECTIF : VOUS PERMETTRE D'UTILISER DES
ENREGISTREMENTS PRECIS, COMPLETS ET FIABLES.




|/ LA TECHNOLOGIE PNEAVOX

La technologie PneaVoX est unique.

Enfin, le capteur son PneaVoX permet une analyse
des résistances des voies aériennes supérieures

Elle permet d'enregistrer avec un seul capteur 3 - . )
par mesure de l'intensité acoustique.

parametres physiologiques :

- La respiration buccale et nasale, .
«Le capteur son PneaVoX, pour une meilleure
discrimination des troubles du sommeil gréce a
I'analyse des sons trachéaux.»

- Les efforts respiratoires pour la discrimination
des apnées obstructives, centrales et mixtes via la
pression sus-sternale,

- Les ronflements (énergie, intensité).

PNEAVOX"®

TECHNOLOGY
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